
Uchwała Nr 47/804/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych 
Centrum Spotkań Europejskich Światowid w Elblągu za lata 2024 i 2025, z możliwością 
rozszerzenia zakresu zamówienia do badania sprawozdań finansowych przez okres kolejnych 
dwóch lat, tj. za rok 2026 i za rok 2027. 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 120 z późn.zm.) w związku z art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się co następuje: 

§ 1.  
Do zbadania sprawozdań finansowych Centrum Spotkań Europejskich Światowid w Elblągu za rok 
2024 i rok 2025, z możliwością rozszerzenia zakresu zamówienia do badania sprawozdań finansowych 
przez okres kolejnych dwóch lat, tj. za rok 2026 i rok 2027 wybiera się firmę audytorską: KPW Audytor 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi, ul. Tymienieckiego 25c/410,                        
90 – 350 Łódź, (KRS 0000363162). 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Centrum Spotkań Europejskich Światowid w Elblągu. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BBD7556-B4E1-46F8-B2B6-64D7D8A08148. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 47/804/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




